



	Contact Information:	
	ifiGOURMET 760 Lakeside Drive, Unit A Gurnee, IL 60031	
	Phone: 847.855.7400	Fax: 847.855.7408
	Email: customerservice@ifigourmet.com	
	Web: www.ifigourmet.com	

1. General Product Information

Item No.	48593D
Product Name	Mini Cream Puff filled with pure dairy cream
Brand	ifiGOURMET
Shelf Life	18 months @ -18 °C/ 0°F
Country of Origin	Holland
UPC Number	875900001279
Pack Size	2kg (4.4lbs); 2 x 1Kg bags

2. Description

Short Description	Mini Cream Puff
Color	Golden Brown
Smell	characteristic
Taste	characteristic
Texture	characteristic

3. Ingredients List

Cream, eggs, sugar, unbleached and unbromated wheat flour, palm oil, corn starch, carrageenan (stabilizer), mono and diglycerides of fatty acids, (emulsifier), and natural bourbon vanilla extract.

4. Nutritional Value (100 g)

Carbohydrates	19.0g
sugars	13.0 g
Energy	1324 KJ / 319 kcal
Protein	4.4g
Total Fat Amount	25.0g
saturated fats	16.4g
trans fat	0.0g
Salt	0.05g
Sodium	0.04g
Potassium	93.40mg
Vitamin A (mg)	0.2516mg
Vitamin C (mg)	0.71mg
Vitamin D (mg)	0.001mg



Dietary Fiber	0.3g
Cholesterol	122.06mg
Calcium	74.058mg
Iron	0.28mg

5. Microbiological Parameters	
Total Plate Count	Max 100.00/(kve/g)
Staphylococcus aureus	<100 (kve/g)
Enterobacteriaceae	Max <1000 (kve/g)
Salmonella	Absent/25g

6. Suitability of the Product for:			
	Suitable	Not Suitable	Certified
Vegans		X	
Vegetarians	X		
Kosher		X	
Halal		X	

7. Allergens		
	Recipe Contains	May Contain Traces
Wheat	X	
Egg	X	
Soy		X
Milk	X	
Nuts		X
Lactose	X	

8. GMO
Does not contain any genetically modified ingredients and/or additives as described in regulation EG 1829/2003 en 1830/2003.

9. Natural Statement
This product contains no artificial ingredients and is considered to be all natural.

10. Product Characteristics	
Weight	14.5g +/- 0.5g
Diameter	38 mm +/- 4%
Height	33 mm +/- 4%



11. Packaging

Case Dimensions		Master Case Dimensions	
Length (in)	13.43	Length (in)	N/A
Width (in)	9.02	Width (in)	N/A
Height (in)	5.59	Height (in)	N/A
Case Weight		Master Case Weight	
Net (lb.)	4.40	Net (lb.)	N/A
Gross (lb.)	5.02	Gross (lb.)	N/A
Pallet Configuration		Cases Per Master Case N/A	
Cases Per Layer (TI)	14	Pounds Per Case N/A	
Layers Per Pallet (HI)	13		
Cases Per Pallet	182		

12. Storage and Use

Frozen product: Store at -18 °C/ 0°F or colder. Thawing instruction: Take the product out of the packaging and thaw for 30 minutes at room temperature or 2 hours in the refrigerator. After thawing, product may be stored refrigerated for up to 3 days. Do not freeze again after thawing.

13. Product Coding Legend

Expires mm/yyyy

Nutrition Facts

Serving size (100g)

Calories per serving

320

Amount/serving	% Daily Value*	Amount/serving	% Daily Value*
Total Fat 25g	32%	Total Carbohydrate 19g	7%
Saturated Fat 16.4g	82%	Dietary Fiber 0g	0%
<i>Trans</i> Fat 0g		Total Sugars 13g	
Cholesterol 0mg	0%	Includes 0g Added Sugars	0%
Sodium 0mg	0%	Protein 4g	8%
Vitamin D 0mcg	0%	• Calcium 74.1mg	6%
Potassium 93.4mg	2%	• Iron 0.28mg	2%
		• Vitamin C	0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.